

WJ Invest ApS

Skårupgårdvej 101, 8520 Lystrup

CVR-nr. 39 15 38 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Søren Wümpelmann Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WJ Invest ApS
Skårupgårdvej 101
8520 Lystrup

CVR-nr.: 39 15 38 82
Stiftet: 9. november 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Wümpelmann Juhl, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.937	-8.891
Indtægter af kapitalinteresser	53.208	231.200
Andre finansielle indtægter	358.667	249.135
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.160	-919
Resultat før skat	398.778	370.525
2 Skat af årets resultat	-76.714	-53.946
Årets resultat	322.064	316.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	254.564	255.579
Disponeret i alt	322.064	316.579

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.275.431	1.275.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.275.431	1.275.431
Anlægsaktiver i alt	1.275.431	1.275.431
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.303.848	7.954.469
Andre tilgodehavender	184.411	240.533
Tilgodehavender i alt	8.488.259	8.195.002
Likvide beholdninger	319.921	331.396
Omsætningsaktiver i alt	8.808.180	8.526.398
Aktiver i alt	10.083.611	9.801.829

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	9.289.890	9.035.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	9.957.390	9.696.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.997	42.997
Selskabsskat	76.714	52.844
Anden gæld	10	3.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.221	105.503
Gældsforpligtelser i alt	126.221	105.503
Passiver i alt	10.083.611	9.801.829

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	9.035.326	61.000	9.696.326
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.564	67.500	322.064
	600.000	9.289.890	67.500	9.957.390

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.714	52.844
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.102</u>
	<u>76.714</u>	<u>53.946</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
